様式第１号（第３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（表面）
	　　　　　　　　　　　嵐山町まもり隊登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　年　 　月　　　日
嵐山町長　佐久間　孝光　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　(　　)

嵐山町まもり隊設置要鋼第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	活動区域
	別添図のとおり

	主な活動内容
	□道路、河川、水路、公園、緑地等の除草

	□花植え等の美化活動

	□散乱ゴミの分別回収

	□施設損傷等の連絡

	□その他公共施設の美化に有効な活動
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□地域における見守り活動

	□その他第１条の目的を達成するための活動
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
（週・月・年　　　回）

	支援項目
	用　　具　　等
	ほうき（　　 本）、ちりとり（　　 個）、鎌（ 　　丁）

ゴミ袋（　 　枚）、軍手（　　 双）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ボランティア保険
	要 ・ 不要
	人数
	　　　　人

	備　　考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面）
	嵐山まもり隊登録団体構成員名簿

	代表者又は団体名

	№
	氏名
	住所
	電話番号
	保険加入

の要否
	備　考

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否

	要　否